Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018 Ano VII - Edição nº 01075 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA19A4DEBD6F3347D8A43750C1C139FB

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONTRATAÇÃO PARA ATENDER DECISÃO JUDICIAL.

• AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 057/2018.
AVISO PUBLICAÇÃO SEM EFEITO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 057/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA19A4DEBD6F3347D8A43750C1C139FB

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

        ESTADO DA BAHIA
                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
                                                    GABINETE DO PREFEITO CNPJ N° 13.715.891/0001-04

EDITAL DE CONTRATAÇÃO PARA ATENDER DECISÃO JUDICIAL

O MUNICÍPIO DE IRECÊ, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.715.891/0001-04, pessoa

jurídica de direito público interno, sediado administrativamente na Rua Lafaiete Coutinho,

S/N, Centro, Irecê, Estado Federado da Bahia em atenção à decisão de fls. 134/140, proferida

nos autos da ação tombada sob o n° 0011036-58.2018.805.0110 torna público a todos os

interessados que realizará processo de contratação através da análise de currículo para

contratar apenas um(01) Técnico de Enfermagem. Os requisitos mínimos são, a) Curso

técnico de enfermagem completo; b) Inscrição no Conselho de Classe(COREN); c)

Experiência Comprovada em UTI neonatal ou pediátrica de, pelo menos, 06

meses, d) Disponibilidade de horários: Seg à sex: Das 8 às 12h e das 14 às 18h; Sábado:

Das 8 às 12h. Atendimento domiciliar - Valor: R$ 1.380,00. Os interessados devem

procurar a Secretária de Saúde para apresentar currículo no horário das 8:00 as 14:00h

entre os dias 07 e 14 de dezembro. Ressaltamos que em virtude da urgência para

atender o comando judicial os primeiros currículos serão analisados e em caso de

atender os requisitos a contratação será efetuada, encerrando automaticamente o

prazo de recebimento dos currículos.

Irecê, 06 de dezembro de 2018.

Elmo Vaz
Prefeito Municipal

Alex Vinicius Nunes Novaes machado
Procurador Geral do Município

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36B04D5CBBC48299A708111B234C439E

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA19A4DEBD6F3347D8A43750C1C139FB

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA19A4DEBD6F3347D8A43750C1C139FB

		2018-12-06T15:54:56-0300